DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSUMO VIRTUAL DE ÁGUA
NO MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA ESTIMADO PELA PEGADA HÍDRICA de autoria
de DANIELE DA SILVA COSTA, PATRÍCIA DA SILVA COSTA, NEWCELIA PAIVA
BARRETO, SUELY DE LIMA SANTOS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77153

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77153